libere et ultrie n scribo qm In dtriate nolim scribere,  
 huius autm n scriptio e pura omisio acty hu et nunc  
 n procepti; qo dat pura omisio ultria etm acty n pro-  
 cepti. Neq; dicas hanc n scriptioem datm fore solita n  
 autm ultriam: na' qtra e qd volute a ultrioin hoc dispoqay,  
 qd volute n requirat qmiam finis ab intellu, unde qe  
 casualis etm accidunt ex noa operase voluta diuina,  
 nec In ultria, nam ad ultrium reqirij qris finis, qlis in  
 case noo intrenit ubi syonij.

Asperio 2. Ad hoc ut omisio et effecty ex illa sentus i 55.  
 emittenti sit ultriq ad culpam adeoq; imputabilis, reqirij pro-  
 ceptu obligans hu et nunc actum n omittendi. Colligij  
 hoc aser: item ex l. D. supra n. 136. relato ubi ait:  
 sciendu' qd n' p' id qd seqij ad defectum actiois reduij, sicut in  
 casu in agens eo qd n' agit, p' solum tunc iam pt et de agere.  
 loqij autm l. D. hoc loco de morali pcti omisione, seu de  
 eig imputabilitate.

B: aser: 1. Ex nativa rae pcti qd ex D. August: li. 22. qtra  
 Faustum c. 27. dff: dictum, factum, l. quib'cu' qtra l. pra-  
 ter legem Dei aut Eccliae. qd e' ultria ad culpa et mortis  
 imputabile e' pctum, atq; pctm e' l. dictu' l. factu' l. quib-  
 tum qtra l. praeter legem, et procepti Dei aut Eccliae.  
 qo qd e' ultrium ad culpa d' solute ee qtra l. praeter legem Dei  
 aut Eccliae; nihil autm pt ee qtra aut praeter legem nungui,  
 nisi qia lex talis obligat ad actu' l. prohibet actu: qo ad  
 hoc ut qd sit ultrium ad culpam sive q omisio e' sive per  
 omisioem reqirij proceptum Dei aut Eccliae ponendi l. n  
 ponendi actu. 2. ut qd sit moralit' imputabile, reqirij  
 culpa, atq; culpa n' e' ubi d' n' e', d' em fait ut hone' p'  
 qe e' in actu positio sit regula et norma operanti, dum

quod ille deus operari: go ut qd moraliter imputabile, et  
adeo dicitur, seu praecipitur hic et nunc ad sui implem  
urgens qd proin ad hoc ut omisio et defectus ex illa sent  
omittenti sed ultroq ad usq ad adeo, imputabilis, requirit  
praecipitur obligari hic et nunc. aut n' omittendi.

156. Inter qdtra fuerit n' tunc effectus omisionis qd se gneru  
betur qd auidas sentum si tunc praecipitur sed ut senturus  
ex omisione, ee ultrium sine oi praecipitur, tametsi in  
gneri usu loquendi n' dicat ultroq nisi ei qd ut praecipitur  
de n' omittendo. colligitur ex dictis et praeterea ras p  
partis e, qia qd vult caam et proficit effectum qd se um  
illa caa voluta conuenum, etm vult effectum illum go  
etm qd vult omisionem actus et quosid eventus ex hac omi  
sione senturus et qd se ut ea gneros etm vult illos:  
adeo, cui ultria e omisio ei etm ultroq e effectus ex  
tali omisione qd se sentus et ei gnerus. Sic qd omittit suc  
currere proximo in extrema necessitate, dum praevidet ex  
hac omisione illum fore moriturum, ei n' solum omisio  
suscipit p etm mors exinde sentur erit ultroq, n' tunc  
imputabilis imputetur nisi succurrere aliquo praecipitur tenent  
aut ex lege charitatis.